
 

SLUŽBENO GLASILO 

25. lipnja 2021.                                               OPĆINE KRŠAN                     Stranica  1  -  Broj 6 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

S a d r ž a j 
 

 

      Stranica                                                                                                                        
 

 

 

Akti Općinskog vijeća  

 
40. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva ...... 

 

1 

 

41. Rješenje o verifikaciji mandata članova 

Općinskog vijeća Općine Kršan ……………..  

 

 

1 

 

 

 

 

Stranica   
 
 

 

 
 

42. Odluka o izboru Komisije za izbor i 

imenovanja …………………………………... 

 

 

2 

43. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 

vijeća Općine Kršan …………………………. 

 

 

2 

44. Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Kršan ……………………….. 

 

 

3 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

40. 
 

 

 Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20.), članka 19. st.1. t.7. Statuta 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09., 

05/13., 2/18., 5/20, 2/21), članka 4. i članka 29. 

Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno 

glasilo Općine Kršan br. 07/2009., 07/2013., 13/13., 

5/15., 2/18. i 02/21.), Općinsko vijeće Općine Kršan je 

na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 17. lipnja 

2021. godine donijelo 

 

O D L U K U 

o izboru Mandatnog povjerenstva 

 

I. 

 

 U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća 

Općine Kršan biraju se: 

 

 1. ANA BONETA, predsjednica, 

 2. BORIS ROGIĆ, član, 

 3. ESAD HUSKIĆ, član. 

 

II. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN  

 

KLASA: 021-05/21-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-21-10 

Kršan, 17. lipnja 2021.  

 

  Potpredsjedateljica vijeća  

 

                                                      Glorija Fable, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 
 

 

41. 
  

 Na temelju članka 19. Statuta Općine Kršan 

(Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09., 05/13., 2/18., 

5/20. i 2/21.) članka 4. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 

07/2009., 07/2013., 13/13., 5/15., 2/18. i 02/21.), 

razmatrajući Izvješće Mandatnog povjerenstva od 17. 

lipnja 2021. godine, Općinsko vijeće Općine Kršan je na 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. 

godine donijelo 

 

R J E Š E NJ E 

o verifikaciji mandata članova 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

I. 

 

 Verificira se mandat u trajanju od četiri godine 

članovima Općinskog vijeća Općine Kršan kako slijedi: 

 

1. JELENA BARTOLIĆ ŠKROPETA  

2. LUCIAN MRZLIĆ  

3. ESAD HUSKIĆ 

4. SEAN ŠTURBEJ 

5. ANA BONETA 



 

SLUŽBENO GLASILO 

 Stranica  2  -  Broj 6                                     OPĆINE KRŠAN                                         25. lipnja 2021.                                                                                                             

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

6. BORIS ROGIĆ 

7. VALDI RUNKO 

8. IVAN VOZILA 

9. ŠEMSO MUJIĆ 

10. BORIS BABIĆ 

11. MAURICIO BAJERIĆ 

12. SILVANO URAVIĆ 

13. ZDRAVKO VIDAK 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/21-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-21-12 

Kršan, 17. lipnja 2021.  

 

  Potpredsjedateljica vijeća  

 

                                                      Glorija Fable, v.r. 

-------------------------------------------------------------------- 

 

 

42. 
 

 Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20.), članka 19. st.1. t.7. Statuta 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09., 

05/13., 2/18., 5/20. i 2/21.), članka 7. Poslovnika 

Općinskog vijeća Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan br. 07/09., 07/13., 13/13., 5/15., 2/18. i 

02/21.), Općinsko vijeće Općine Kršan je na 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. 

godine donijelo 

 

O D L U K U 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

 

I. 

 

 U Komisiju za izbor i imenovanja biraju se: 

 

 1. ANA BONETA, predsjednica, 

 2. BORIS ROGIĆ, član, 

 3. ESAD HUSKIĆ, član. 

 

II. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

    

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/21-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-21-13 

Kršan, 17. lipnja 2021.  

 

                                              Potpredsjedateljica vijeća  

 

                                         Jelena Bartolić Škropeta, v.r. 

--------------------------------------------------------------------

  

        

43. 
 

 

 Na temelju članka 19. st. 1. t.6. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09., 05/13., 

2/18., 5/20. i 2/21.), čl. 8. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/09., 

07/13., 13/13., 5/15., 2/18. i 02/21.) i Izvješća Komisije 

za izbor i imenovanje od 17. lipnja 2021. godine, 

Općinsko vijeće Općine Kršan je na konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine donijelo 

 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

 

I. 

 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Kršan izabire se LUCIAN MRZLIĆ iz Vozilići, Vozilići 

65. 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/21-01/5  

URBROJ: 2144/04-05-21-16 

Kršan, 17. lipnja 2021.  

 

                                              Potpredsjedateljica vijeća  

 

                                         Jelena Bartolić Škropeta, v.r. 

--------------------------------------------------------------------

         

 

 

 

  



 

SLUŽBENO GLASILO 

25. lipnja 2021.                                               OPĆINE KRŠAN                     Stranica  3  -  Broj 6 

__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

44. 
 

 

 

 Na temelju članka 19. st. 1. t.6. Statuta Općine 

Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09., 05/13., 

2/18., 5/20. i 2/21.), čl. 8. Poslovnika Općinskog vijeća 

Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 07/09., 

07/13., 13/13., 5/15., 2/18. i 02/21.) i Izvješća Komisije 

za izbor i imenovanje od 17. lipnja 2021. godine, 

Općinsko vijeće Općine Kršan je na konstituirajućoj 

sjednici održanoj dana 17. lipnja 2021. godine donijelo 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Kršan 

 

I. 

 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Kršan izabire se BORIS ROGIĆ iz Purgarija Čepić, 

Purgarija Čepić 41A. 

 

II. 

 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

      

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 

 

KLASA: 021-05/21-01/5 

URBROJ: 2144/04-05-21-19 

Kršan, 17. lipnja 2021.  

 

                                                 Predsjednik vijeća  

 

                                               Lucian Mrzlić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


